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DOM

Datum

1989-07-27

B 847/88

26

Lennart Pettersson har berättat: Han hörde i egenskap av kriminalinspektör Christer Pettersson i maj 1986 angående dennes förehavanden den 28 februari samma år. Förhöret ägde rumi

en bil på en parkeringsplats i närheten av Christer Petterssons bostad. Christer Pettersson uppgav att han ifrågavarande kväll besökt Oxen. Han sade att Sigge Cedergren kunde bekräfta denna uppgift. Vidare uppgav Christer Pettersson att han åkt pendeltåg hem och att han vid tiden för mordet kommit hem eller befunnit sig på tåget. Christer Pettersson hade lagt sig att sova vid hemkomsten. Han sade att han fått kännedom om mordet på följande morgon genom morgontidningen.

Algot Åsell har berättat: Han har tidigare bott i Rotebro och han kände väl igen Christer Pettersson. Den 28 februari 1986 åkte Åsell pendeltåg från Rotebro till Märsta. Därifrån fortsatte han med buss till Vallsta, där han ämnade söka upp ett par personer för att de skulle skriva ett intyg at honom. Ingen öppnade hos de två personerna, varför Åsell promenerade tillbaka till Märsta. I kiosken vid Märsta station köpte han en chokladkaka. Kiosken skulle då stänga. Han har trott att klockan da var 22.00. Emellertid har han erfarit att kiosken stängts klockan 21.30. Åsell besökte därefter en pub där han drack en sejdel öl och åt en smörgås. Sedan begav han sig till Märsta station. Klockan bör då ha varit omkring 23.20. Å sell har ej kontrollerat tiden med någon klocka utan har beräknat tiden med ledning av kioskens stängningstid - 21.30. Han satte sig i en inglasad vänthall belägen mellan biljettspärrarna och perrongens kortsida. Han såg en man som satt framåtlutad på andra eller tredje bänken på perrongen. Avståndet dit var kanske 15 meter. Han såg nacken och profilen på mannen. Mannen var iklädd bla jacka och jeans. Det var Christer Pettersson. "Det kan ej finnas en som är så lik". Åsell gick ej ut på perrongen för att han av vissa skäl var rädd för bråk med Christer Pettersson. Åsell kom till Rotebro klockan 23.47. Han gick till sängs. Han hörde inte på några nyheter. Klockan 4 på morgonen hörde han i radio om mordet på Olof Palme. -Åsell visste i
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